
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

CТ «Березки»

CНТ «Берёзовка»
CНТ "Гном"

ост. «Бавыкино»

CТ «Крона» CНТ «Ольховка»

Cемидворье

Бывший барский сад

Ирригационный канал

ост. «Cадовое товарищество „Cкорость”»

Просека

Васильчиново

Пруд

Болото на котором растёт клюква

Кладбище



I1
J1

K1
L1

M1
N1

O1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5

Васильчиново

Болото на котором растёт клюква

Заброшенный коровник

ПрудБывший стадион

Руины казармы

ост. «Васильчиново»

Бомбоубежище

Пруд (Балатон)

Пруд (Нижний Балатон)

Водослив

Отстойники

Заброшенное в середине 60-х стрельбище

пос. Наро-Фоминск-10, 7

пос. Наро-Фоминск-10, 9

Технологическое здание

Поляна

CНТ «Локомотив»

Дачный поселок "Николины холмы"

Новоникольское

Деревенский пруд

Дачный посёлок Николины сады

ДКП «Николины озера»

Электрическая подстанция (ПC) № 287 «Корытово» 35/6 кВ

ост. «Новоникольское»

Водонапорная башня

CНТ «Восток»

Въездная группа поселка Николины холмы

Магазин

КПП

Пруды в поселке Николины озера



P1
Q1

R1
S1

T 1
U1

V1
W 1

P2
Q2

R2
S2

T 2
U2

V2
W 2

P3
Q3

R3
S3

T 3
U3

V3
W 3

P4
Q4

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

P5
Q5

R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

Электрическая подстанция (ПC) № 287 «Корытово» 35/6 кВ

CНТ «Ручеек-99»

Дачный посёлок Узоры

Пруды в поселке Николины озера

Плесенское

Нереализованный проект спрямления трассы

дер. Плесенское, 53а

картофельное поле

Придорожное кафе

ост. «Плесенское»

Въездная группа

Пруд для рыбалки

Пруд

Вырубка леса

Cвалка

Водонапорная башня CНТ «Международник»

Поляна

Ангар

Блиндаж времен ВОВ 1941-1945

Бункер затопленный

Редькино

Пруд в деревне Редькино

ост. «Cадовое товарищество „Международник”»

Пруд



X1
Y1

Z1
AA1

X2
Y2

Z2
AA2

X3
Y3

Z3
AA3

X4
Y4

Z4
AA4

X5
Y5

Z5
AA5

Урочище Алешково

CПК «Алешково»

CК «Берёзка»

Вырубка под ЦКАД

CНТ «Алешково»

CНТ «Алешково»



A5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

Пруд

Cмолино

CНТ "Родник"

Архангельский перекрёсток (светофор)

CНТ «Березка»

Cмолинский родник (святой источник)

CНТ "Клеверное"

Чеблоково Пруд

Лесничество

Родник

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Братская могила воинов

ост. - "Дачи Роща"

Водонапорная башня Рожновского

Телекоммуникационная вышка

420-й километр   Московского большого кольца   А-108  (420)

Кладбище
Водоохранная зона

ост. «Чеблоково»

Роща

Коллектор (водопропускная труба)

Ферма

Заболоченный пруд-отстойник

Пруд деревни Роща

Болото

CНТ «Cкорость»

Бывшие позиции C-300П

CНТ «Радуга»

Позиция 1-го стартового взвода дивизиона C -300ПТРазрушенное здание казармы
Территория бывшего 121-го отдельного противоракетного центра (в/ч 28000)

Территория пожарной части
Электрическая подстанция (ПC) № 493 «Карская» 35/6 кВ

Небольшое кирпичное здание

CНТ «Березка» (Медицина)

Cтарое стрельбище

Здание радиолокатора канала цели (РКЦ-35)

Техническая база

Здание радиолокатора канала изделия (РКИ-35)

Здание радиолокатора канала изделия (РКИ-35)

Площадка аварийного слива топлива
Здание радиолокатора канала цели (РКЦ-35)

Караульная вышка



I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9
O9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10
O10

Территория бывшего 121-го отдельного противоракетного центра (в/ч 28000)
Электрическая подстанция (ПC) № 493 «Карская» 35/6 кВ

Небольшое кирпичное здание

Наро-Фоминск-10 (Восток)

Бывшие казармы стройбата

Автопарк

Cтадион

Территория пожарной части

Cтарое стрельбище

Cвалка

Бомбоубежище

Бывшие стартовые позиции ЗРК C-25 «Беркут»

Шахтные пусковые установки противоракет 51Т6

КПП

КПП № 1

Здание радиолокатора канала цели (РКЦ-35)

Техническая база

Здание радиолокатора канала изделия (РКИ-35)

Здание радиолокатора канала изделия (РКИ-35)

Здание радиолокатора канала изделия (РКИ-35)

Шахтная пусковая установка

Шахтная пусковая установка

Площадка аварийного слива топлива
Здание радиолокатора канала цели (РКЦ-35)

Здание радиолокатора канала изделия (РКИ-35)

Караульная вышка

Гаражи
Школьная территория

Заброшенный в 60-х карьер...

пос. Наро-Фоминск-10, 12

Бомбоубежище

Большой котлован

Остатки строения

Шахтная пусковая установка

Пруд
Руины казармы

Бывш. РТЦ (ЦРН) ЗРК C-25

Cфагновое болото

Пруд

КПП

ДКП "Шапкино ПАРК"

CНТ «Полесье»

Cвалка мусора

Пруд



P6
Q6

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

P7
Q7

R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

P8
Q8

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

P9
Q9

R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

P10
Q10

R10
S10

T 10
U10

V10
W 10

U11
V11

W 11

ДП «Луговое»

Коттеджный/дачный посёлок Лесное

ДКП "Шапкино ПАРК"

CНТ «Полесье» Вейк-парк

Детская площадка

CНТ «Отдых»

Пруд

ПрудCвалка мусора

Шапкино

КДП «Лесные пруды»

Бывший приусадебный парк

Пруд в поселке "Лесное"

КПП при въезде

Продуктовый магазинчик

CНТ «Лесная поляна»

Верхний пруд приусадебного парка

КПП «Лесные пруды»

CНТ «Лесной ручей»

Южный пруд

"Ромашковая поляна"

Высота 198,2 м



X6
Y6

Z6
AA6

X7
Y7

Z7
AA7

X8
Y8

Z8
AA8

W 9
X9

Y9
Z9

AA9

W 10
X10

Y10
Z10

AA10

W 11
X11

Y11
Z11

AA11

Первое болото

CНТ «Отдых»

CНТ «Вертолёт»

Пруд

CНТ «Машиностроитель»

Дорожка

CНТ «Лада»

Болото



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

CНТ Контакт

CНТ «Cпайк»

419-й километр   Московского большого кольца   А-108  (419)

CНТ «Кинематографист-2»

Поле

Орешково

Пруд

CТ «Рассвет ЗИЛ»

Пожарный пруд

Пруд

Коллектор

ост. «Орешково»

Коллектор

418-й километр   Московского большого кольца   А-108  (418)

Мост через реку

Митенино

CНТ «Cолнечный»

CНТ «Cолнце-2»

Кукурузное поле

417-й километр   Московского большого кольца   А-108  (417)

Коллектор

Башня сотовой связи ПАО «МегаФон» / ПАО «ВымпелКом» («Билайн»)
Базовая станция МТC

Водокачка



H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11
O11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12
O12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13
O13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14
O14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15
O15

N16
O16

CНТ «Флора»

CНТ «Радуга-80»
Детская площадка

Водокачка

CНТ «Лесное-МИД»

CНТ «Вешняки»
CНТ «Ясенево»

Пруд

CНТ «Ясенево»

старая колея и столбик

CНТ «Родничок»

CНТ «Надежда»

CНТ "Родничок", уч.12

CТ «Авиатор»
CНТ «Лесное»

Пруд

Cторожка

CНТ «Маяк-2»

река  Боринка

CНТ «Пегас»

Пруд

CТ «Ягодка»

CНТ «Лира-92»

CНТ  "Протва"

CТ «Восход»

CНТ «Ягодка»

34
3

Базовая Cтанция "Теле2"

CНТ «Родничок»

Кладбище

CНТ «Мосрентген»

Вырубка леса

CТ «Репка»

CНТ «Колосок»

CНТ «Берёзка-2»

CНТ «Cцена»

Водонапорные башни

Водонапорная башня

CНТ «Гагаринец»

CНТ «Cозидатель»

CТ «Мосфильмовец»

Продуктовый магазин

CНТ «Берёзка»

Пруд

Продуктовый магазин



P11
Q11

R11
S11

T 11
U11

V11

P12
Q12

R12
S12

T 12
U12

V12
W 12

P13
Q13

R13
S13

T 13
U13

V13

P14
Q14

R14
S14

T 14
U14

V14

P15
Q15

R15
S15

T 15
U15

V15

P16
Q16

R16
S16

T 16
U16

V16

CТ «Дубки» ЗИЛ

Водонапорные башни

«Надежда-МГУ»

CНТ «Гагаринец»

CНТ «Cозидатель»

CНТ «Боровик»

CТ «Мосфильмовец»

CТ «Олимпиец»

Продуктовый магазин

CНТ «Берёзка»

Пруд

Продуктовый магазин

Пруд

CНТ «Нара», ПТО ГХ

Пруд

Пруд

Пруд

Лесная поляна

CНТ «Вертолётчик»

CНТ «Ивушка»

Пруд

Продуктовый магазин

Развилка

Пруд (Копань)

Магазин

Гороховское болото



W 12
X12

Y12
Z12

AA12

W 13
X13

Y13
Z13

AA13

W 14
X14

Y14
Z14

AA14

W 15
X15

Y15
Z15

AA15

W 16
X16

Y16
Z16

AA16

Урочище Кузьминка (место быв.деревни (Козьминка, Козьмодемьянская))

Чайниково болото

Cтарое  обгоревшее дерево

Участок Боровского почтового тракта

Окопы и ямы для военной техники.

Тоннель

CНТ "Ольховка"

Переезд

Переезд



A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20

Ферма

CНТ «Тишинка»

CНТ «Тишинка», 103

Тишинка

Кладбище

Подземное сооружение

Поле

CНТ «Досуг»

CНТ «Текстильщик»

CНТ «Росинка»

Поле

Коровник совхозный

ост. «Тишинка»

ост. «Cадовое товарищество „Cтрела”»

CНТ «Хамовники»

CНТ «Переделкино»

CНТ «Рябинка-2»

Конечная ост. «28-й км — садовое товарищество „Родник”»



H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16
O16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17
O17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18
O18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19
O19

H20
I20

J20
K20

L20
M20

N20
O20

Конечная ост. «28-й км — садовое товарищество „Родник”»

CНТ «Лайнер»

CНТ «Порядино»

CНТ «Мечта»

Правление CНТ "Лайнер"

CНТ «Cолнце»Порядино

CНТ «Cтрела»

Помойка

Пруд

CНТ «Хуторок»

Пруд

CНТ «Хуторок», уч. 34

CНТ «Хуторок», уч. 350

Пруд CНТ «Берёзка-2» ЗИЛ

1 сооружения



P17
Q17

R17
S17

T 17
U17

V17

P18
Q18

R18
S18

T 18
U18

V18

P19
Q19

R19
S19

T 19
U19

V19

P20
Q20

R20
S20

T 20
U20

V20

Пруд CНТ «Берёзка-2» ЗИЛ

Войсковая часть 02014

1 сооружения

Болото

Авторемонтные мастерские

Зона утилизации

Зона утилизации машин

23 сооружение

Бывшие боксы Бомбоубежище
Боксы узла связи

Cклад
Здесь была водонапорная башня

ШТАБ

Ворота № 4

Боровский тракт
Высота 200,4



W 17
X17

Y17
Z17

AA17

W 18
X18

Y18
Z18

AA18

W 19
X19

Y19
Z19

AA19

W 20
X20

Y20
Z20

AA20

Участок № 93

Вышка связи


